SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS

PORTARIA N° 025/2020 - ICE/UNIFESSPA

A DIRETORA ADJUNTA DO INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS - ICE da UNIVERSIDADE FEDERAL DO
SUL E SUDESTE DO PARÁ - UNIFESSPA, Prof.ª Dr.ª Joana Luiza Pires Siqueira, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Portaria n° 331/2015, do Magnífico Reitor da UNIFESSPA,

RESOLVE:

Art. 1º - ALOCAR, carga horária semanal de 15 (quinze) horas para o Programa de
extensão intitulado:  “Cursinho Popular Multicampi Emancipa: movimento de Educação
Popular” (Portaria Nº 004/2020-PROEX/Unifesspa), sob a Coordenação Geral da ação de
extensão do Prof. Me. Rigler da Costa Aragão, período de vigência a contar de 01 de janeiro a 31
de dezembro para o exercício de 2020.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Marabá (PA), 17 de março de 2020.

Profª. Drª. Maria Liduína das Chagas

Diretora Adjunta do ICE – em exercício
Portaria Nº 951/2019 – GR/Unifesspa